
649216-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 649216-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Prasy do odpadów – Dostawa i montaż prasy kanałowej do prasowania odpadów i 
surowców wtórnych.
OJ S 209/2024 25/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością
E-mail: przetargi@mpgk.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa i montaż prasy kanałowej do prasowania odpadów i surowców wtórnych.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, fabrycznie nowej, wyprodukowanej nie 
wcześniej niż w 2023 r., nieużywanej, kompletnej, nieuszkodzonej prasy kanałowej, poziomej 
(praca tłoku w poziomie) do belowania odpadów surowcowych wysortowanych z odpadów 
zbieranych selektywnie wraz z montażem. Zamawiający nie dopuszcza dostawy prasy 
belującej w wersji prototypowej. Uwaga !!! Zamawiający przed złożeniem oferty przez 
Wykonawcę żąda odbycia przez Wykonawcę obligatoryjnej wizji lokalnej, o której mowa w art. 
131 ust. 2 ustawy Pzp.
Identyfikator procedury: c5d5a685-9f6a-438f-a468-08df29f3f969
Wewnętrzny identyfikator: PN/25/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: adres Platformy przetargowej (strony internetowej prowadzonego 
postępowania): https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 42996200 Prasy do odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45311000 
Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Obroki 140  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-833
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/649216-2024
mailto:przetargi@mpgk.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice


649216-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa i montaż prasy kanałowej do prasowania odpadów i surowców wtórnych.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, fabrycznie nowej, wyprodukowanej nie 
wcześniej niż w 2023 r., nieużywanej, kompletnej, nieuszkodzonej prasy kanałowej, poziomej 
(praca tłoku w poziomie) do belowania odpadów surowcowych wysortowanych z odpadów 
zbieranych selektywnie wraz z montażem. Zamawiający nie dopuszcza dostawy prasy 
belującej w wersji prototypowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (wraz z jego 
załącznikami) zawiera załącznik nr 4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PN/25/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 42996200 Prasy do odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45311000 
Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga - 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: strona internetowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice


649216-2024 Page 3/5

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1) Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości: 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 2) Wadium 
należy wnieść się przed upływem terminu składania ofert. 3) Przedłużenie terminu związania 
ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, 
jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania 
ofertą. 4) Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r., poz. 419, ze zm.). 5) Wadium wnoszone w pieniądzu 
wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: ING BANK ŚLĄSKI S.A Oddział 
Katowice o numerze: 30 1050 1214 1000 0007 0000 4336 z adnotacją: „wadium do przetargu 
nr PN/25/2024” 6) Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku 
bankowym. 7) Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca 
przekazuje wraz z ofertą Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. 8) Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 
7 dni od dnia wystąpienia jednej z okoliczności: a) upływu terminu związania ofertą; b) 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego; c) unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia, z wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na 
czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia.
Termin składania ofert: 31/10/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 31/10/2024 09:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1) Zamawiający informuje, przedmiotowe zamówienie będzie finansowane 
ze środków NFOŚiGW oraz ze środków własnych Zamawiającego. 2) Realizacja płatności 
zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi załącznik nr 8 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: 1) Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2) Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3) Odwołanie wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice


649216-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

komunikacji elektronicznej. 4) Szczegółowe informacje dotyczące przysługujących 
Wykonawcy środków ochrony prawnej zawiera Dział IX ustawy Pzp. 5) Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z 
ograniczona odpowiedzialnością
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6340128630
Adres pocztowy: ul. Obroki 140  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-833
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@mpgk.com.pl
Telefon: 48323587645
Adres strony internetowej: https://www.mpgk.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:przetargi@mpgk.com.pl
https://www.mpgk.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


649216-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 588583-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania ofert - nowy termin 31.10.2024 r.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: aeadc58b-3c16-41af-83c7-45d6bd55d0c3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/10/2024 09:41:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 649216-2024
Numer wydania Dz.U. S: 209/2024
Data publikacji: 25/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-24T22:03:15+0000




